税関様式Ｃ第 3100 号

届出番号

貨 物 取 扱 届
令和   年   月   日

            税 関 長 殿

届 出 者

住    所

氏名（名称及び代表権者の氏名）

関税法第 36 条第 2項の規定により下記のとおり貨物の取扱いをしたいので届け出ます。

記

貨 物 の 蔵 置 場 所

取 扱 場 所

取 扱 い の 期 間
自 令和   年   月   日 午前・後   時

至 令和   年   月   日 午前・後   時

取 扱 い の 種 類

及 び 内 容

取 扱 貨 物 の 種 類 外国貨物、輸出しようとする貨物

取扱貨物の明細

記号及び番号 品    名 個    数 数    量

（注）1. 法人においては、届出者欄に法人の住所及び名称並びにその代表権者（法人の代表

権者から当該業務を行うことにつき委任を受けている支店、営業所等の長を含む。）の

氏名を記載してください。

2. この届出書は 2通提出して下さい。

3. 不要の文字は抹消して下さい。

（規格Ａ４）